



स्नातक विद्यालय
THE GRADUATE SCHOOL
भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली-110 012
INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
(A Deemed to be University Under Section 3 of UGC Act, 1956)
NEW DELHI - 110 012 (INDIA)



F. No. IARI/TGS/UG Cell/2025

Date: July 07, 2025

NOTICE

It is hereby announced for the general information of all concerned that policy decision of Competent Authority, ICAR regarding continuation of UG Degree program at IARI and academic programs in Hubs w.e.f. academic year 2025-26 is awaited. The seat matrix of ICAR-IARI and its Hubs for academic programs for the academic year 2025-26 will be communicated to the Education Division of ICAR accordingly. Further, it is also requested to keep oneself abreast with the latest communications from IARI website in this regard.

This issues with the approval of competent authority.

(P.K. Jain)

JD (Admn.) cum Senior Registrar

Copy to:-

1. Director (s) of all IARI Hubs.
2. All Associate Deans, TGS, ICAR-IARI, New Delhi.
3. All Heads/Professors, ICAR-IARI, New Delhi.
4. Head, AKMU with a request to kindly arrange to upload the notice on IARI website for the information of all concerned.
5. Academic Co-ordinators of all IARI Hubs.
6. SAO, TGS/ AAO-TGS-I /TGS-II/ UG Cell, Directorate, IARI.
7. PS to Director/ JD (A)/PA to Dean & Joint Director (Education), IARI for information.
8. Guard file.



स्नातक विद्यालय
THE GRADUATE SCHOOL
भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली-110 012
INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
(A Deemed to be University Under Section 3 of UGC Act, 1956)
NEW DELHI - 110 012 (INDIA)



मि. नं. आईएआरआई/टीजीएस/यूजी सेल/2025

दिनांक: 07 जुलाई, 2025

नोटिस

सभी संबंधितों की सामान्य जानकारी के लिए यह घोषणा की जाती है कि शैक्षणिक वर्ष 2025-26 से IARI में यूजी डिग्री कार्यक्रम और हब में शैक्षणिक कार्यक्रमों को जारी रखने के संबंध में सक्षम प्राधिकारी, ICAR के नीतिगत निर्णय की प्रतीक्षा है। शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए शैक्षणिक कार्यक्रमों के लिए ICAR-IARI और इसके हब की सीट मैट्रिक्स तदनुसार ICAR के शिक्षा विभाग को सूचित की जाएगी। इसके अलावा, इस संबंध में IARI वेबसाइट से नवीनतम संचार के साथ खुद को अपडेट रखने का भी अनुरोध किया जाता है।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

(पी.के. जैन)

संयुक्त निदेशक (प्रशासन) एवं वरिष्ठ कुलसचिव

प्रतिलिपि:-

1. सभी निदेशक, आईएआरआई हब को सूचनार्थ।
2. सभी एसोसिएट डीन, टीजीएस, आईसीएआर-, नई दिल्ली।
3. सभी प्रमुख/प्रोफेसर, आईसीएआर-आईएआरआई, नई दिल्ली।
4. प्रमुख, AKMU को इस अनुरोध के साथ कि कृपया सभी संबंधितों की जानकारी के लिए IARI वेबसाइट पर नोटिस अपलोड करने की व्यवस्था करें।
5. सभी अकादमिक समन्वयक, आईएआरआई हब को सूचनार्थ।
6. एसएओ, टीजीएस/एएओ-टीजीएस-I/टीजीएस-II/यूजी सेल, निदेशालय, IARI।
7. निदेशक के निजी सचिव/संयुक्त निदेशक (ए)/डीन और संयुक्त निदेशक (शिक्षा) के निजी सचिव, IARI को सूचनार्थ।
8. गार्ड फाइल।

Sr. Registrar and Joint
Director (Admin.)

Ph. No: - 011-25842390

Email: - jd_admin@iari.res.in

कृ० पू० ३.